ПРОЕКТ

Совет
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
___________ 2015г.                                                                      № ___
х. Александровский                                                                       Протокол № ___
Об отмене решения Совета Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района

          В соответствии  с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района, Совет  Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л :

1. Отменить решение  Совета Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района:

  - от 02 февраля 2007 года  № 5 (протокол 20) «Об утверждении  состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и положения об административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района О.В. Борисову
4. Решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               О.В. Борисова